СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
30  мая 2014 года                                                                              № 35
с.Акша
Об отмене решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 07.02.2014 года № 11 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на списание безнадежной дебиторской задолженности за аренду земельных участков

    Рассмотрев протест прокуратуры на решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 07.02.2014 № 11 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на списание безнадежной дебиторской задолженности за аренду земельных участков», в связи с принятием решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 07.02.2014 г. № 11 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на списание безнадежной дебиторской задолженности за аренду земельных участков» как противоречащего части 4 статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района «Акшинский район» решил:
    1.Отменить решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 07.02.2014 г. №11 «О согласии Совета муниципального района «Акшинский район» на списание безнадежной дебиторской задолженности за аренду земельных участков».
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава муниципального района
«Акшинский район»                                                                 А.А.Бочарова